
FORFAIT  
  

HIVER 2018-2019  
Tarifs Publics 

 Individuels 

Durée/Duration 
Adulte/Adult (de 13 à 64 ans 

inclus/from 13 to 64 years inclusive) 

Enfant (de 5 à 12 ans inclus) 

/Child (from 5 to 12 years inclusive) (1) 

Senior (de 65 à 74 ans inclus 

/ from 65 to 74 years inclusive) (1) 
1 jour/day 60,00 € 48,00 € 

1 jour prolongation(5) 

/1 additional day  
51,00 € 41,00 € 

2 jours/days 120,00 €  96,00 €  
3 jours/days 180,00 €  144,00 €  
4 jours/days 231,00 €  185,00 €  
5 jours/days 282,00 €  226,00 €  
6 jours /days     305,00 €  244,00 €  
7 jours/days 342,00 €  274,00 €  
8 jours/days 389,00 €  311,00 €  
9 jours/days 436,00 €  349,00 €  

10 jours/days 483,00 €  386,00 €  
11 jours/days 530,00 €  424,00 €  
12 jours/days 577,00 €  462,00 €  
13 jours/days 624,00 €  499,00 €  
14 jours/days 671,00 €  537,00 €  
15 jours/days 718,00 €  574,00 €  

10 jours non consécutifs 
/10 non-consecutive days(7) 

Tarif unique (de 5 à 74 ans inclus)/Single price (from 5 to 74 years inclusive) 
534,00 € 

5 jours non consécutifs 
/5 non-consecutive days(7) 

Tarif unique (de 5 à 74 ans inclus)/Single price (from 5 to 74 years inclusive) 
295,00 € 

saison/season 1047,00 € 838,00€ 

La Plagne - Paradiski 
Ouverture domaine skiable du 15/12/2018 au 27/04/2019 

Société d’Aménagement de la station de la Plagne (S.A.P) - SA au capital de 2.157.776 € - 076 220 011 RCS Chambéry                       

BP 57 Plagne Centre - 73214 AIME Cedex FRANCE - +33 (0)4.79.09.67.00 - email : info@ski-laplagne.com – www.la-plagne.com et www.paradiski.com               1/7  

OFFERT : ½ journée en plus pour un forfait Paradiski de 6 à 15 jours consécutifs* 
FREE : extra ½ day with every Paradiski pass valid for 6 to 15 consecutive days 

Tarifs applicables du 22/12/2018 au 19/04/2019** 
Prices applicable from 22/12/2018 to 19/04/2019 PARADISKI 

 

 
A partir de 6 jours 

/applicable from 6 days 

-10€/pers(3) 

 

 

 
A partir du forfait 6 jours 

/applicable from 6 days 

-15€/pers(3) 

 

 

 
A partir du forfait 6 jours 

/applicable from 6 days 

Tarif enfant  
pour tous !(4) 

 

**en dehors de ces dates = voir tarifs page 2/7 
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